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ÅRSBERETNING FOR OSLO NtEU 2023 

 
Følgende ble valgt inn i styret på årsmøtet i fylkeslaget 15. februar 2023:  

Fylkesstyret: 
Leder, Ole Kristian Setnes 
Nestleder, Lill Fanny Sæther 
Styremedlemmer: 
Tanja Bjarkøy  
Eva Johanne Heir  
Håvard Tangen  
Johan Petter Andresen  
Ove Gudmundsen  
Vilde Dalen Andresen  
Jarle Kanaris  
Pål Jonas Mundal (UmEU) 
Varamedlemmer: 
1. Kirsten Engelstad  
2. Pål Trautmann Olerud  
3. Frankie Rød 
4. Margrethe Sem 
Dag Hagen Berg har fungert som daglig leder med ansvar for økonomi og kassererfunksjon i 
2023. 
 

 
Noen av medlemmene av styret 2023. Foto: Håvard Tangen. 
 

I kalenderåret 2023 ble det avholdt 11 fylkesstyremøter. 

Styrets arbeid 2023 

Det er en hyggelig tone og godt samarbeid i fylkesstyret.  

 

Egenskolering for styret. 

• Jarle Kanaris innledet om EØS, drosjenæringa og Oslo kommune på fylkesstyremøtet 

den 20.09. Bakgrunnen var en utredning om drosjenæringa. NOU 2023:22 På vei mot 



en bedre regulert drosjenæring. Det ble vedtatt at det skulle nedsettes en gruppe 

ledet av Jarle som skulle arbeide med en flyer og konferanse.  

• I arbeidet med årsmøtet ble det klart at flere styremedlemmer manglet 

organisasjonskunnskap. Lill holdt derfor kurs i organisasjonskunnskap for styret på 

fylkesstyremøtet 25. oktober. 

• Ole Kristian innledet om «Geopolitiske endringer - hvilken rolle tar EU?» på 

fylkesstyremøtet 22. november.  

Fylkesårsmøte og åpent temamøte 15. februar.  
Møtene ble arrangert på Hovedbiblioteket i møterom «Nøklevann». Det var ca. 30 
medlemmer til stede.  
Begge møtene var lagt ut på nettsiden til Oslo NtEU og på Facebook-siden vår og det gikk 

sms til alle medlemmer som hadde oppgitt mobilnummer. 

 
Ny leder i NtEU, Einar Frogner, holdt et innlegg om sine tanker om NtEUs arbeid og de 
viktigste sakene fremover. Jan Steinholt innledet om EUs Plattformdirektiv - 
Plattformøkonomien og EØS-avtalen.  
 

 

 

Einar Frogner      Jan R. Steinholt 
 

Gjennomføringen av møtene gikk bra, men det åpne møtet tok lengre tid enn planlagt og det 
var en del debatt på årsmøtet, så det var satt av for lite tid til årsmøtet.  

Det ble vedtatt en uttalelse om strømpris, kraftpolitikk og kabler. Uttalelsene kan leses her: 

https://neitileu.no/fylke/oslo  

Møtet godkjente ikke å behandle styrets forslag om å oppheve Oslos særvedtekter fordi 
saken kom for sent i hht. de samme vedtektene.  
 

Følgende ble valgt som revisorer: 
Kjell Arnestad og Anne-Karin Eidsem Hansen. 
Følgende ble valgt til kontrollkomite: 
Berit Hein Moen, Kristine Mollø-Christensen og Ole Jacob Sønsthagen. 
Følgende ble valgt inn i valgkomiteen: Per Øivind Nielsen  
Fylkesstyret fikk fullmakt til å velge flere medlemmer til valgkomiteen 
Valgkomiteen ble supplert med Claus Fischer på fylkesstyremøter 22.11.2023 og den 
10.1.2024 med Margaret Eide Hillestad. 
 

Data og sosiale medier. 

Tanja og Frankie ved hjelp av Lill administrerte Facebook-siden vår i perioden 

https://www.facebook.com/OsloNeiTilEu/ Det ble i desember 2023 opprettet en e-postkonto 

med kalender som er person-uavhengig: denne vil være eier av f.eks. en Instagram-konto og 

eventuelt Facebook-kontoen. På denne kontoen er det opprettet mapper som styrets 

dokumenter som innkallinger og referater legges, samt mapper for arbeidsgruppene.  

Vi bør sørge for at vi har de tilgangene vi trenger i ulike sosial medier og oppretter en 

Instagram-konto.  

Mediekompetanse i konferansesammenheng  

https://www.facebook.com/OsloNeiTilEu/
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I forbindelse med klimakonferansen ble kunnskap overført fra Eivind Formoe i NtEU til Oslo 

fylkeslag om hvordan på en enkel måte tar opp konferanse på video, både av innlegg til 

deltagere fysisk til stede og via videolink. Nytt webinarverktøy for video ble tatt i bruk. 

Klimakonferanse 14. oktober 

Konferansen ble arrangert på Thon hotell Opera i samarbeid med Akershus NtEU, 

Grünerløkka NtEU og Ungdom mot EU. Akershus NtEU bidro med 30.000 til konferansen. 

Tema: «Energi - Infrastruktur - Nykolonialisme - Menneskerettigheter – EUs rolle». 
Er den omfattende planlagte klimapolitikken til regjeringen bygget på realisme eller illusjoner? 

Målet med konferansen var å fremskaffe ny og sann kunnskap om klimapolitikken. 

Det var 54 deltagere til stede. Tilbakemeldingene var veldig positive. Det var en fin, 
spennende og lærerik konferanse. 

Foredragsholdere:  

Hogne Hongset, medlem Alternativ energikommisjon, snakket om «33 år med feilslått 

energipolitikk» og «Ny kjernekraft - Nøkkelen til klima- og naturvennlig energi?» 

Pia Eberhardt, Corporate Europe Observatory, snakket på videolink om “EU’s Hydrogen 

Policies”. 

Magne Vågsland, Naturvernforbundet, Trøndelag snakket om "Energisituasjonen i Norge – 

Omsyn til klima og natur". 

Eva Maria Fjellheim, doktorgradskandidat ved Senter for Samiske Studier, UiT - Norges 

Arktiske Universitet snakket om "Energiutbygging, grønn kolonialisme og 

menneskerettigheter i Saepmie". 

Alvaro Campos Celador, University of the Basque Country snakket på videolink om 

“International Finance in Large-Scale Infrastructure Projects Related to Renewable Energy.” 

Det var satt av tid til spørsmål og kort debatt etter hver innledning.  

De engelskspråkliges presentasjoner ble sendt oss på forhånd. Pia Eberhardt hadde forfattet 
en klimarapport og Alvaro Campos Celador sendte oss talepunkter på forhånd. Lill oversatte 
talepunktene og rapportens konklusjoner for å lette forståelsen når det gjaldt deres 
innledninger. Dette ble delt ut til deltagerne. 
 

Ole Kristian og Lill møttes et par ganger forut for konferansen for å diskutere ulike 
innretninger på temaene samt forslag til innledere. Arbeidsgruppas forslag ble godkjent av 
styret. 
Informasjon om konferansen ble lagt på Oslo NtEUs nettside og Facebook-side. Det ble sendt en 

pressemelding om konferansen til NTB og alle landsdekkende media. Det ble opprettet 

Facebook-arrangement og publisert annonse på Facebook i ca. en måned før konferansen. 

Møtet fikk også en prominent plass på NtEUs Facebook- og nettside. 

Frankie laget delebilde til annonseringen og promoteringen. Det ble sendt e-post om 
konferansen til alle medlemmene i NtEU. Vi sendte også invitasjon bl.a. til fagbevegelsen, de 
politiske partiene, til alle kommune- og bydelspolitikere til nei-partiene, og miljø- og 
ungdomsorganisasjoner, samt andre organisasjoner og antatt interesserte. Akershus og 
Rogaland fylkeslag hjalp til med å spre invitasjonen til sine nettverk. Program med klokkeslett 

ble sendt ut til de som hadde meldt seg på.  

Da vi sendte ut informasjon om konferansen tilbød vi nyinnmeldte medlemmer aktiv 
deltagelse i aktiviteter. 
I forbindelse med konferansen ble det kjøpt inn medieutstyr. Se økonomi. Regnskapet for 
konferansen viser at det ble brukt 75.690, - kroner på konferansen. Akershus NtEU bidro 
med 30.000, - kroner. Se Økonomi. 
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Alvaro Campos Celado på videolink 

 
Eva Fjeldheim 

 
Det planlegges å holde kontakt med innledere og deltagere i etterkant for å bygge opp 
kunnskapen videre.   
 

Arbeidsgrupper etablert på styremøtet 22. november 

Det vil startes to arbeidsgrupper, en som skal jobbe med energi og en som skal jobbe med 
bank, finans og valuta. Andre arbeidsgrupper som planlegges er Landbruk og Farm to Fork, 
ACER/EUs Energiunion pluss en mediegruppe. I tillegg er en arbeidsgruppe på helse og 
helseunionen en mulighet. 
Fylkesstyret planlegger å arrangere en årlig konferanse med utgangspunkt i 
arbeidsgruppenes arbeid.  

Kontaktpersoner og lokallag i bydelene 2023  

Alna: Jorunn Grandaunet  

Bjerke: Margrethe Sem  

Gamle Oslo: Bente Moseng  

Grorud: Ove Gudmundsen 

Grünerløkka: Ole Kristian Setnes (Har lokallag) 

Nordstrand og Søndre Nordstrand: Eva Heir (Har lokallag) 

Sagene: Liv Hille  

St. Hanshaugen: Marielle Minutella  

Ullern: Margaret Eide Hillestad 

Vestre Aker: Gudrun Høverstad  

Nordre Aker: Claus Fischer 

Frogner: Vilde Dalen Andresen 

Stovner: Roger Johannessen 

Østensjø: Sten Holth 

Det er tidligere vedtatt at lokallagskontaktene må følges opp med invitasjoner til møter, og at 

fylkeslaget skal invitere til samling av lokallagskontakter. Dette ble fulgt opp i 2023 ved at 

kontaktpersonene ble invitert til fylkeslagets sommeravslutning 7. juni og ved at de ble 

invitert til samarbeides- og temamøtet 1. november. Der ble de spurt om hva de trenger fra 

oss for å fungere som kontakter, om de ønsker å være mer aktive og hva de kan bidra med 

som kontakter. 

Samling for lokale kontakter, interesserte medlemmer og fylkesstyret den 1. november 

Idar Helle innledet om euroen, krona og andre aktuelle EU-saker og Kim Hamre fra UmEU 

informerte om UmEU og deres arbeid og planer fremover. Håvard stod for det praktiske og 

gjennomføringen av arrangementet.  



Samlingen fant sted på P-hotellet i Grensen fra kl. 18.00. Det var ca. 20 personer til stede, 

inkl. noen nyinnmeldte, interesserte medlemmer som var invitert spesielt. Akershus Nei til EU 

var også invitert. Tre aktive medlemmer som nylig hadde blitt rekruttert ble invitert og deltok 

på møtet.    

Idar Helle 

 

Kim Hamre

NtEUs vervekampanje - Gjenverving 

NtEU bestemte at vårens kampanjeuker skulle være fra 17. april til og med 1. mai. 

Fylkesstyret fikk ringeliste til lokalpolitikere nominert til bystyreplass i Oslo. Tanja, Håvard, 

Kirsten og Ole Kristian ringte lokalpolitikere fra SV og Rødt i Oslo Øst. Margrethe ringte 

lokalpolitikere i Krf og Industripartiet.  

Grünerløkka NtEU laget en likestillings- og en antirasistisk løpeseddel. Fylkesstyret avholdt 

stand på Furuset 29. april hvor NtEU-materiell og Grünerløkkas løpesedler ble delt ut, alle 

med informasjon om muligheten for å melde seg inn. Vilde, Lill, Ole Kristian og Johan Petter 

sto på standen som var veldig vellykket. Mange tok imot materialet vi delte ut og mange stilte 

spørsmål og var interessert. 

NtEU sentralt hadde en målsetting på 500 nye medlemmer i løpet av kampanjeukene. Denne 

målsettingen ble nådd med god margin ved ringeverving, og NtEU endte på hele 570 nye 

medlemmer. 

Medlemsutviklingen 2023  

Fylkeslaget hadde 1299 betalende medlemmer pr.  31. desember 2022. Dvs. at vi passerte 

medlemstallet i 2021, som var på 1289. Pr. desember 2023 hadde vi 1375 medlemmer. 174 

av dem hadde ikke betalt medlemskontingent for 2023. I løpet av vervekampanjen på høsten 

ble det vervet ca. 30 medlemmer til Oslo NtEU. Cirka 120 medlemmer som ikke hadde betalt 

ble ringt opp i løpet av høstens gjenvervingskampanje. Håvard, Tanja, Kirsten og Ole 

Kristian ringte. 

Fylkeslaget sendte en e-post til årets nye medlemmer høsten 2023 vedlagt et svarskjema 

hvor de ble invitert til deltagelse og å motta informasjon om hvordan de kan være aktive. Fire 

meldte interesse for å være aktive i Oslo NtEU. Disse har fått tilbud om å delta i 

arbeidsgruppene.  Se Samling for lokale kontakter osv.  

Økonomi  

Vedtak fra fylkesstyremøtet 23. november 2022: «Ole Kristian, i samarbeid med Dag, 

vurderer omplassering av våre midler. Dette må være lav-risiko plasseringer, rentebærende 

konti, rentefond osv. innenfor 2 millioner kr. pr. plassering. Styret godkjenner plasseringen.» 

Det ble foretatt en risikovurdering før styret vedtok å plassere 1,5 millioner kroner av 

fylkeslagets midler i Sparabank1 Østlandet. Det var en rente på 4,6 pr. høsten 2023, som var 

bedre enn forventet. Dag informerer styret fortløpende om utviklingen mht. plasseringen. 

Fylkeslaget samarbeider med Akershus NtEU om plassering av fylkeslagenes midler. Vi har 

fortsatt en konto i Landkreditt med midler til løpende, forefallende utgifter. Det ble opprettet 

en Vipps-konto for fylkeslaget i perioden. 
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Det ble kjøpt inn media-utstyr til klimakonferansen for 5788,- kroner. Det ble også anskaffet 

et abonnement for distribusjon til 250,- kroner pr. mnd. Dette ble oppsagt etter at 

konferansen var gjennomført. 

Det kom inn kr 68 878,32 kroner netto på julemarkedet. Se under. 
 

Søknader om økonomisk støtte. 

UmEU søkte om økonomisk støtte for bl.a. å arrangere landsmøtet sitt i april. Fylkeslaget 

bevilget 5000,- kroner til UmEUs landsmøte, som en oppmuntring til verve- og 

promoteringsarbeidet i UmEU. 

Fylkeslaget vedtok 23.08. å støtte UmEU med kr. 10 000, -. Styret ba om å få se et budsjett 

om de søker om økonomisk støtte igjen.  

Søknad om støtte til pamflett, rapport og konferanse 14. – 15. november 2023 fra 

Industriaksjonen og Alternativ Energikommisjon AEK. Fylkesstyret bevilget kr. 20.000, - til 

IAs og AEKs pamflett, rapport og konferanse i september etter styrebehandling på e-post. 
 

Ekstraordinært styremøte 

Det ble i perioden avholdt et ekstraordinært styremøte. Dette omhandlet en 10 år 

gammel sak som involverte en tidligere fylkesleder i et annet fylkeslag, og som fortsatt 

er aktiv og tillitsvalgt i NtEU. Sakskomplekset ble tatt opp og grundig diskutert i NtEU 

da det skjedde, og styret i NtEU vedtok da at det ikke var noen grunn for 

organisasjonen til å sanksjonere mot fylkeslederen. Saken har imidlertid resultert i 

dårlig samarbeidsklima mellom UmEU og det gjeldende fylkeslaget. Saken kom opp 

igjen da noen fylkeslag sto bak et brev som krevde at styret i NtEU måtte ordne opp i 

dette. Spørsmålet som var oppe til debatt var om Oslo fylkeslag skulle slutte seg til og 

støtte innholdet i brevet eller ikke. Etter en redegjørelse om saken hvor ulike syn kom 

fram og en etterfølgende fruktbar, og saklig debatt, ble følgende vedtatt:  

Oslo fylkesstyre vedtok å ikke realitetsbehandle brevet fordi vi ønsker å bygge tillit og 

samarbeid samt konsentrere oss om det politiske arbeidet. 
 

NtEU flytter fra lokalene i Schweigaardsgate før 1. mars 2024. 

Fylkeslaget fikk tilbud fra Nei til EU sentralt om å leie lokaler etter flyttingen. Kostanden er 

25.000, - per år. Vi får bruksavtale på møterom inkl. kjøkken, wifi, lydutstyr og kaffe/te er 

inkludert. Fylkeslaget får nøkkel og må reserverer lokalet hos NtEU slik at våre møter ikke 

kolliderer med andre. Dette betyr noe ekstra årlige utgifter i forhold til tidligere, men det er 

billig sammenlignet med å måtte leie møtelokale av andre. Fylkeslaget aksepterte tilbudet på 

fylkesstyremøtet 22. november, men vedtok også at vi vil evaluerer ordningen i løpet av 

2024. 

Håvard og Lill har gjort en stor jobb med å rydde opp i lageret og for å forberede arkivering 

av gammelt materiale. Håvard og Ellen Røsjø har ordna arkivet til Oslo Nei til EU og at det er 

levert det til Riksarkivet. 
 

Julemarkedet lørdag 9. desember fra kl. 11.00 til 16.00. 

Dette var det 28. julemarkedet i en ubrutt rekke siden 1995. Julemarkedet ble arrangert i 

Bygdelagssamskipnadens lokaler, Nordahl Bruns gate 22. Det ble sendt e-poster og 

tekstmeldinger til alle medlemmene i Oslo NtEU flere ganger, bl.a. om å bidra med produkter 

til julemarkedet f.eks. bøker, håndarbeider og hjemmelaget.  

Julemarkedet ble annonsert på Facebook i løpet av måned forut for markedet. Det ble også 

lagt som arrangement på Facebook. 

Koordinator og drivkraft bak markedet var Berit Hein Moen, med god assistanse fra de andre 

medlemmene i julemarkedskomitéen: Lill Fanny Sæther, Tore Scharning, Johan Petter 



Andresen, Håvard Tangen, Ingebjørg Gram, Dag Hagen Berg, Randi K. Solheim, Bente 

Moseng, Ola-Jacob Sønsthagen og Kari Synnes.  

Julemarkedskomitéen avholdt tre planleggingsmøter. Det var godt samarbeid og god 

stemning i komiteen. Det var også en god del frivillige som jobbet med transport og hjelp 

under markedet. Ove og Ole Kristian bidro med sjauing før og etter markedet. Kirsten og 

Margrethe bidro med ekspedering og annet under markedet.  

Det var kafe, lotteri, bok- og kunstsalg, og salg av hjemmestrikket og hjemmelaget. I tillegg 

var det en politisk appell ved Kjartan Fløgstad i kafeen. Julemarkedet var veldig godt 

besøkt. Det økonomiske resultatet av julemarkedet var kr 68 878,32 kroner netto. Det er et 

av de beste resultatene i julemarkedets historie. 
 

Kjartan Fløgstad   

Diverse møter og saker hvor medlemmer av fylkesstyret har deltatt eller bidratt. 

Trondheimskonferansen 27.- 29. januar 2023. 

Konferansens tittel, «Felles kamp for arbeid og faglige rettigheter», ble arrangert av LO i 

Trondheim. Lill, Johan Petter og Dag deltok fra Oslo NtEU. Det var tre ulike formøter fredag 

27. på formiddagen bl.a. ett arrangert av Faglig utvalg i NtEU. Deltagerne sendte styret et 

referat etter konferansen. 
 

Fylkesledersamlinger. 

Tirsdag 31. januar (digitalt), tirsdag 21. februar (digitalt), tirsdag 21, mars (digitalt) Ole 

Kristian stilte på vegne av Oslo NtEU. 

Lørdag 13. mai på POP-senteret, Nedre Grünerløkka. Eva og Vilde stilte på vegne av Oslo 

NtEU. 

Fredag 15, september (fysisk), tirsdag 17. oktober (digitalt), tirsdag 5. desember (digitalt) Ole 

Kristian stilte på vegne av Oslo NtEU. 
 

Fylkesnettverksmøter i 2023.  

Det ble arrangert flere nettverksmøter i perioden. De fleste fylkeslagene er med. Ulike 

politiske og administrative saker ble diskutert. Rogaland og Hordaland er veldig aktive i 

nettverket. Ole Kristian informerte fortløpende om status for arbeidet i nettverket. 
 

Samarbeid med Akershus NtEU. 

Hanne Høiås, leder i Akershus Nei til EU, tok kontakt med Ole Kristian våren 2023 med 

ønske om samarbeid med Oslo Nei til EU. Dette var fylkesstyret veldig positive til, og 

Akershus NtEU ble deretter invitert til alle Oslos aktiviteter resten av 2023. 
 

Rådsmøter. 

15.-16.04.2023Ole Kristian møtte som styremedlem, Lill møtte som rådsmedlem. Jarle og 

Margrethe deltok fra Oslo NtEU.  

18.-19.11.2023: 

Ole Kristian deltok som styremedlem og Lill deltok som rådsmedlem. Håvard deltok på 

lørdag og Ove deltok på søndag. Margrete deltok på hele rådsmøtet. Et forslag fra 

fylkesstyret til uttalelse om NtEUs problemer med å få gjennomslag i media ble ikke 

realitetsbehandlet på rådsmøtet, men ble sendt styret i NtEU til redigering. 
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Stand på Oslo SVs årsmøte på Ingeniørenes hus 11. februar. 

Lill og Frankie Rød fra UmEU stilte på standen. De fikk en veldig positiv mottagelse fra 
deltagerne, men det ble ikke vervet mange nye medlemmer, fordi alle som ble spurt var 
medlemmer allerede. 
 

Manifest-konferansen 28. mars. «Vanlige folks tur» - «Elitisme, populisme, solidaritet». 
Vilde og Kirsten deltok fra fylkesstyret. Kirsten skrev et referat fra konferansen som ble sendt 
styret. Hun skrev også innlegget «Gi arbeidsvillig ungdom en sjanse» i Klassekampen 23. 
mai sammen med Svein Andersen.. 
 

Norge er klima -og miljøversting mht. bunntråling. 
Kirsten og Knut Vadla skrev en kronikk i Klassekampen 6. juni og en kronikk i Fiskeribladet 
12. desember med utgangspunkt i en forskingsrapport om dette i tidsskriftet «Nature» i mars 
2021.  
 

Sommersamling på Lambertseter gård 8. juni.  
Lokallaget Nordstrand og Søndre Nordstrand NtEU inviterte fylkesstyret til sommersamlingen 
de arrangerte. Margrethe, Vilde, Johan Petter, Lill og Håvard deltok fra fylkeslaget. 
Sistnevnte er også medlem i lokallaget. Eva deltok fra lokallaget.  
Margrethe holdt et innlegg og Vilde leste et dikt. Erlend Kvittum Nytrøen, Sigrid Sagabråten 
og Kim Hamre holdt innlegg.  
 

Rødts folkefest på Grorud 17. juni. 

Fylkesstyret ble invitert til å delta med stand på arrangementet som fant sted i hagen til 

Steinhoggermuseet og kafeen, «Steinbra» i Grorudveien. Folkefesten ble arrangert i forbindelse 

med kommunevalget høsten 2023. Lill og Ove sto på standen som var hyggelig og vellykket. 

Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023. 

Fylkesstyret hadde ikke kapasitet til å planlegge annen aktivitet i forbindelse med 

valgkampen enn standen nevnt over. Styrets medlemmer ble oppfordret til å delta i 

valgkampen via partier og andre organisasjoner de er medlemmer av.  

Høring om strømprisutvalgets rapport fremlagt 19. oktober.  

Høringen hadde svarfrist 15. desember. Nei til EU sentralt leverte et høringssvar, og 

fylkeslagene ble oppfordret til å sende inn svar til høringen. Margrethe laget et forslag til 

høringssvar som ble sendt styret til godkjenning på e-post og deretter sendt inn til 

departementet innen fristen. 

Endringer i offentlighetslova m.m. - innsyn i journalinnføringer som gjelder 
organinterne dokumenter. 
Fylkesstyret samarbeidet på e-post om et høringssvar sendt inn innen fristen. Svaret ligger 
på Oslo NtEUs nettside. Margrethe tok initiativ og lagde første forslag.  
https://neitileu.no/fylke/oslo/aktuelt/forslag-til-endringer-i-offentlighetslova-m.m.innsyn-i-

journalinnforinger-som-gjelder-organinterne-dokumenter 
 

Industriaksjonens konferanse om strøm og energi 14. – 15. november 

Ole Kristian, Vilde og Ove deltok. 
 

Miljø- og menneskerettighetskonferanse. 

Vilde og Frankie tok initiativ til konferansen som skulle arrangeres høsten 2023. Styret så positivt 

på initiativet og støttet ideen om en slik konferanse og var også positiv til økonomisk bevilgning. 

Konferansen er utsatt til våren 2024.  

https://neitileu.no/fylke/oslo/aktuelt/forslag-til-endringer-i-offentlighetslova-m.m.innsyn-i-journalinnforinger-som-gjelder-organinterne-dokumenter
https://neitileu.no/fylke/oslo/aktuelt/forslag-til-endringer-i-offentlighetslova-m.m.innsyn-i-journalinnforinger-som-gjelder-organinterne-dokumenter

